
__15.03.2019_ №_160_ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ» 
ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ  В  ОСИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ 

РАЙОНЕ  на  2017 – 2019 годы» 

  
В целях приведения муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений в Осинском муниципальном районе на 2017-2019 годы»  
утвержденную  постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от 25 
ноября 2016 года №210 в  соответствие с решением Думы Осинского 
муниципального района №247 от 26.12.2018 г. «О бюджете Осинского 
муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы», 
руководствуясь абз. 4 п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 
ст. 55 Устава Осинского муниципального района,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 
«Профилактика преступлений в Осинском муниципальном районе на 2017 -2019 
годы» Приложение 1, утвержденную  постановлением и.о. мэра Осинского 
муниципального района от 25.11. 2018 года №210 (далее Программа): 

1.1. в разделе «Ресурсное обеспечение программы» Паспорта Программы 
цифры «150 000» заменить на  «300 000», на 2019 г. цифру «50 000»,заменить на 
«200 000» 

1.2. в приложении №2 Программы  ввести пункт №10  «Приобретение и 
установка камер видеонаблюдения в с. Оса» 

1.3 в приложение №3 Программы ввести пункт «Приобретение и установка 
камер видеонаблюдения в с. Оса в 2019 г. на сумму 150 000 руб.» 

2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности мэра администрации Осинского муниципального района  
Башиновой Л.К. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 
«Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального 
района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по социальным вопросам Наумову Н.В. 
 

Мэр Осинского муниципального района                                   В.М. Мантыков 

 

 

 

 

 



Подготовил: 

Согласовано: 

 Халтаев В.П. 

Наумова Н.В. 

Балдыханов В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

